
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБРАЗЦОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                           

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 14.07.2023                                                                         № 37 

 

поселок Образцовый 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Образцового 

сельского поселения Ленинградского района от 21 декабря 2021 года № 69 

«Об утверждении Положения по содержанию, охране, защите, вырубке и 

восстановлению зеленых насаждений на территории Образцового 

сельского поселения Ленинградского района» 

 

 

В соответствии с Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года 

№ 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», в целях 

приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим 

законодательством, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Образцового сельского 

поселения Ленинградского района от 21 декабря 2021 года № 69 «Об 

утверждении Положения по содержанию, охране, защите, вырубке и 

восстановлению зеленых насаждений на территории Образцового сельского 

поселения Ленинградского района» изменения, изложив пункт 6 статьи 8 

приложения к постановлению в следующей редакции: 

«6. Проведение работ по санитарной рубке, санитарной, 

омолаживающей или формовочной обрезке, вырубке (уничтожению), 

пересадке зеленых насаждений, а также проведение восстановительного 

озеленения без установки информационного щита, указанного в пункте 5 

настоящей статьи, не допускается». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Образцового 

сельского поселения Ленинградского района http://obrazcovoe.ru/. 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

Образцового сельского поселения 

Ленинградского района                                                                          О.А.Козинец 


